
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.10.2024 № 938 
д. Заневка 

 
О подготовке проекта Генерального плана муниципального 

образования Заневское городское поселение Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 
 
 В целях создания условий для устойчивого развития территории 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, обеспечения прав и законных интересов физических 

и юридических лиц, руководствуясь Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», областным законом Ленинградской области от 07.07.2014  
№ 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной 

деятельности между органами государственной власти Ленинградской 

области и органами местного самоуправления Ленинградской области, 
администрация Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Комиссии по подготовке проекта генерального плана Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, утвержденной постановлением администрации 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 07.08.2023 № 686 «Об утверждении Положения о 

комиссии по подготовке проекта генерального плана Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области и 

состава комиссии по подготовке проекта генерального плана Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области» (с изменениями от 09.07.2024 № 682) обеспечить 

прием предложений заинтересованных лиц о внесении изменений в 

Генеральный план муниципального образования Заневское городское 

поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области. 



2 
 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru. 
3. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности главы администрации Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района И.А. Бенера. 
 
 
 
Исполняющий обязанности  
главы администрации                                                                         И.А. Бенера 

http://www.zanevkaorg.ru/

